(lima puluh juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) diberikan uang muka 

sebesar 50% (lima puluh persen); 

2) nilai pagu anggaran/kontrak paling sedikit di atas Rp200.000.000,00 

(dua ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah) diberikan 

uang muka sebesar 30% (tiga puluh persen); dan  

3) nilai pagu anggaran/kontrak paling sedikit di atas 

Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah) sampai 

dengan paling banyak Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar 

rupiah) diberikan uang muka sebesar 30% (tiga puluh persen).  

b. Nilai pagu anggaran/kontrak lebih dari Rp15.000.000.000,00 (lima belas 

miliar rupiah) diberikan uang muka sebesar 20% (dua puluh persen); 

dan  

c. Nilai pagu anggaran/kontrak tahun jamak diberikan uang muka sebesar 

15% (lima belas persen). 

5. Penyedia untuk pekerjaan fisik/konstruksi yang akan mengajukan uang 

muka harus membuat permohonan pengambilan uang muka secara tertulis